Российская Федерация

Курганская область Шумихинский район

Стариковская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

От 27 января 2006 года    № 05

Об учреждении газеты.

              На основании ст.17 п.1.7 ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Стариковская сельская Дума РЕШИЛА:

1.Учредить газету тиражом в 100 экземпляров, выпускать не реже
   1 раза в месяц.

2.Утвердить редколлегию в составе 3-х человек:
   Глуховский Михаил Анатольевич – ответственный за выпуск газеты

   Кочкина Светлана Владимировна

   Филимонова Валентина Михайловна

   Глава Стариковского сельсовета                   М.А Глуховский